
Si 92/2022 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 92/2022 

 
  

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  8. 3. 2022 

 

 

Vážený pane magistře, 

 

dne 3. 3. 2022 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí rozsudku Krajského soudu 
v Praze ze dne 10. 2. 2022 ve věci vedené pod sp. zn. 28 Co 249/2021, v anonymizované podobě. 

Povinný subjekt konstatuje, že požadované rozhodnutí je možné poskytnout až po té, kdy toto 
bude písemně vyhotoveno a následně řádně doručeno účastníkům řízení. Po splnění těchto 
podmínek bude rozhodnutí zveřejněno v databázi okresních, krajských a vrchních soudů, protože 
požadované rozhodnutí patří mezi ta, která se v této databázi nově povinně zveřejňují. Zmíněnou 
databázi můžete zpřístupnit prostřednictvím následujícího odkazu: 
https://rozhodnuti.servis.justice.cz/ 
 
Doručování rozhodnutí odvolacího soudu zajišťuje soud prvního stupně. Proto právě tento soud, 
v tomto případě Okresní soud v Kladně, zajistí po doručení rozsudku zpřístupnění anonymizované 
verze rozhodnutí v databázi. 
 
Povinný subjekt s ohledem na výše uvedené považuje za dostatečné Vás odkázat na zmíněnou 
databázi, kde bude v blízké budoucnosti anonymizované rozhodnutí přístupné. 
 
S pozdravem 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 

Za správnost vyhotovení : 
Semanská Iva 
 

https://rozhodnuti.servis.justice.cz/

